



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 05.11.2024 r.

L.dz. P.Sz. / 9262,9302,9343,9344,9345,9361 /24

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 27/2024
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 27/2024 w trybie podstawowym na Modernizację Oddziału Wewnętrznego z Intensywną Opieką Kardiologiczną opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 22.10.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00558836

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1

Czy standard wykończenia i wyposażenia łazienek ma być taki sam jak już wyremontowanych na tym oddziale ?

Odpowiedź Nr 1

Wykończenie i wyposażenie łazienek nie może być w standardzie nie gorszym niż w wyremontowanych łazienkach przy ostatniej inwestycji na tym oddziale.

Pytanie Nr 2

Czy w pom.nr 40 (brudownik) istnieje pion fi 110 PCV konieczny do podłączenia myjki dezynfektora ? Podczas wizji nie można było tego stwierdzić. Jeżeli nie to gdzie można wpiąć MD?

Odpowiedź Nr 2

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3

Obecne wymiary rewizji zaworów przed pionami z.w. i c.w. są tak małe ,że nie pozwalają na wymianę takiego zaworu w razie jego awarii. Czy podczas modernizacji mają być wykonane większe otwory w ścianach i co za tym idzie większe gabaryty drzwiczek rewizyjnych tak, aby był dobry dostęp serwisowy do zaworów z.w. i c.w.?

Odpowiedź Nr 3

Tak jeżeli okaże się to niezbędne, należy wykonać większe drzwiczki rewizyjne.

Pytanie Nr 4

Czy zawory przed pionami z.w. i c.w. mają być wszędzie wymienione na nowe czy też w przypadku stwierdzenia ich poprawnego działania i dobrego stanu technicznego mają pozostać istniejące?

Odpowiedź Nr 4

Należy wymienić wszystkie na nowe.

Pytanie Nr 5

W opisie zamówienia nie ma wzmianki o kabinach natryskowych w remontowanych łazienkach? Czy takie kabiny należy przewidzieć czy też mają być to zasłony PCV?



Odpowiedź Nr 5

Prysznice należy wykonać na zasadzie odpływów w obniżonej posadzce z zasłoną oddzielającą pomieszczenie.

Pytanie Nr 6

W tabeli wyposażenia dotyczącego wózka transportowo - kąpielowego widnieje zapis „Obciążenie dopuszczalne - min. 130 kg” . W związku z tym, że większość oferowanego na rynku sprzętu podaje parametr maksymalnego dopuszczalnego obciążenia zwracam się z pytaniem, czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli maksymalne, a nie minimalne obciążenie?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający potwierdza jest to omyłka pisarska, Zamawiający miał na myśli maksymalne dopuszczalne obciążenie.

Pytanie Nr 7

W tabeli wyposażenia dotyczącej aparatu EKG Zamawiający określił parametr wózka transportowego na – „dopuszczalne obciążenie min. 16 kg” Czy podobnie jak w przypadku wózka transportowo – kąpielowego nie zaszła omyłka i Zamawiający miał na myśli dopuszczalne obciążenie max 16 kg?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający potwierdza jest to omyłka pisarska, Zamawiający miał na myśli maksymalne dopuszczalne obciążenie.

Pytanie Nr 8

Odnosnie p XII p.p 3, p.p.p 3 – Czy Zamawiający wymagając doświadczenia w zakresie wykonywania prac „na pracującym obiekcie szpitalnym” ma na myśli doświadczenie Wykonawcy związane z prowadzeniem prac w takich warunkach, że niezbędne było bieżące koordynowanie z Zamawiającym zakresu prac jak i godzin w których mogły być prowadzone roboty (szczególnie głośnie i związane z pyleniem), oraz na bieżąco uzgadnianie takiej logistyki poruszania się pracowników Wykonawcy oraz dostaw materiałów, żeby nie kolidowało to z pracą Szpitala?

Odpowiedź Nr 8

Tak, między innymi takie doświadczenie miał na myśli Zamawiający.

Pytanie Nr 9

Odnosnie p XII p.p 3, p.p.p 3 – Czy Zamawiający wymagając doświadczenia w wykonywaniu prac w warunkach restrykcji związanych z występowaniem chorób zakaźnych m.in. takich jak : COVID-19, New 18 Delhi, Clostridium Difficile, grypa, wymaga doświadczenia przy wszystkich tych chorobach czy wystarczy w jednej?

Odpowiedź Nr 9

Wystarczy doświadczenie w jednej z nich przez cały czas realizacji danej inwestycji nie mniej jednak niż adekwatnie do przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy na czas prowadzenia prac jedną z wind szpitalnych w celu wywozu materiałów po budowlanych z rozbiórki jak i dostaw towarów?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający będzie uzgadniał na bieżąco na radach budowy z uwagi na fakt, iż zgoda na tego rodzaju współpracę uzależniona jest od ciągłości prawidłowej realizacji podstawowych zadań szpitala.

Pytanie Nr 11

Proszę o uściślenie jaką ilość aparatów EKG wraz wózkami Wykonawca ma ująć w ofercie, gdyż w tabeli wyposażenia do I etapu są wymienione 3 szt, natomiast w załączniku nr 2 – parametry techniczno – użytkowe 2 szt?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający miał na myśli 3 szt aparatów EKG z wózkiem.



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Pytanie Nr 12

Czy w związku z brakiem dostępności opisanego wózek transportowo-kąpielowy. Czy zamawiający dopuści wózek o wymiarach: długość 203 cm x szerokość 73 cm, wysokość całkowita 81,5-120 cm, wysokość do dna wanny 47,5-86 cm, konstrukcja ze stali nierdzewnej. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź Nr 12

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13

W jaki sposób planują Państwo komunikację danych etapów prac na terenie Szpitala?

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający będzie uzgadniał na bieżąco na radach budowy z uwagi na fakt, iż zgoda na tego rodzaju współpracę uzależniona jest od ciągłości prawidłowej realizacji podstawowych zadań szpitala.

Pytanie Nr 14

Czy na czas prac udostępnione zostaną pomieszczenia- WC, pomieszczenie magazynowe, oraz plac zabezpieczający magazyn budowy?

Odpowiedź Nr 14

Wykonawca musi zapewnić we własnym zakresie zaplecze budowy wraz z częścią sanitarną stosownie do odpowiednich przepisów uwzględniających ewentualne wystąpienie chorób zakaźnych.

Pytanie Nr 15

Czy drzwi do pomieszczeń zachowują naświetla?

Odpowiedź Nr 15

Nie.

Pytanie Nr 16

Drzwi na klatkę schodową opisano jako EI-30. Obecnie zamontowane są EI-60. Czy pozostają drzwi jak w dokumentacji, czy te które są zamontowane?

Odpowiedź Nr 16

Należy zastosować drzwi EI-60.

Pytanie Nr 17

W ubikacjach damskiej i męskiej w pierwszym etapie- lewa strona, obecnie zamontowano skrzydła drzwiowe o szerokości 60cm (niezgodnie z przepisami). Czy trzeba dostosować otwory drzwiowe do przepisów, czy pozostają w obecnym wymiarze?

Odpowiedź Nr 17

Otwory drzwiowe należy dostosować do obowiązujących przepisów.

Pytanie Nr 18

W związku z brakiem dostępności opisanej myjko-dezyfektora do kaczek i basenów. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 450 x 500 x 1500 mm [sz x gł x wys] ? Reszta parametrów pozostają bez zmian.

Odpowiedź Nr 18

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 19

Lodówka farmaceutyczna - Czy Zamawiający dopuści lodówkę farmaceutyczną z przyciskami membranowymi?

Odpowiedź Nr 19

Zgodnie z SWZ.



Pytanie Nr 20

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez "Opcja spirometrycznego badanie przesiewowego przy użyciu przystawki SPIRO-31"? Producent nie produkuje już przystawki spirometrycznej SPIRO - 31.

Odpowiedź Nr 20

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający wymaga, aby remontowane sale były wyposażone, oprócz punktów poboru tlenu i próżni, również w punkty sprężonego powietrza medycznego?

Odpowiedź Nr 21

Zgodnie z SWZ na każdej sali jeden punkt sprężonego powietrza medycznego.

ZMIANA TREŚCI SWZ

1. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany treści SWZ:
 - a. SWZ poprzez poprawę zapisów w Załączniku Nr 2 Parametry techniczne **Wózek transportowo-kąpielowy** pkt. 6 :
 6. Obciążenie dopuszczalne - max. 130 kg
 - b. SWZ poprzez poprawę zapisów w Załączniku Nr 2 Parametry techniczne **Aparat EKG z wózkiem:**
Przedmiot : Aparat EKG z wózkiem – 3 szt.
 - c. SWZ poprzez poprawę zapisów w Załączniku Nr 2 Parametry techniczne **Aparat EKG z wózkiem pkt. 36:**
36. Wózek wyposażony w:
 - obrotowy wysięgnik na kabel pacjenta
 - pokrętło blokady wysięgnika na kabel pacjenta
 - pojemnik na akcesoria
 - przednie i tylne kółka blokowane hamulcem
 - śruby zabezpieczające elektrokardiograf
 - uchwyt służący do zawinięcia zwisających kabli
 - Wymiary max: wysokość bez wysięgnika 865 cm (+/- 5%); głębokość 460 mm (+/- 5%)
 - waga max. 6,8 kg
 - dopuszczalne obciążenie max. 16 kg

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.